[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 января  2018 г.                                                                                                           № 5
О предоставлении жилого помещения из специализированного жилищного фонда МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» по договору найма служебного жилого помещения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,          находящимся в муниципальной собственности Шелтозерского  вепсского сельского поселения,
утверждённым решением Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения  от 11.04.2014г. № 4, Постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №82 от 20.11.2013 г. «О присвоении жилому помещению статуса служебного» ,Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить по договору найма служебного жилого помещения служебное жилье, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение»:
Разливаевой Юлии Евгеньевне, директору муниципального казенного учреждения «Шелтозерский культурно-досуговый центр»:

-квартиру № 20 в многоквартирном жилом доме № 29, расположенном по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, с. Шелтозеро, ул. Молодежная,  общей площадью 33,1 кв.м., находящейся в  муниципальной собственности муниципального образования Шелтозерского вепсского сельского поселения в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение»

2. Принять к сведению:

Обязательство Разливаевой Ю.Е., директора МКУ «Шелтозерский КДЦ» об информировании о  возникновении права собственности или права самостоятельного пользования в отношении жилого помещения на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения после издания настоящего постановления.

3 Заключить договор найма служебного жилого помещения с Разливаевой Юлией Евгеньевной на жилое помещение по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, с. Шелтозеро, ул. Молодежная,д.29 кв.20.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ильюшенко Ирину Владимировну.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579